
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 28/04/2021 às 17:22:02 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 05445/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00001/2021
Data de Publicação: 01/02/2021
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 01/03/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 142.900,00
Valor: R$ 127.000,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de carga de oxigênio medicinal
com fornecimento de cilindro em regime de comodato para atender o Hospital Regional José Pereira Lima de
Princesa Isabel/PB, Samu, UBSs e demais unidades de Saúde do Município de Princesa Isabel, conforme termo
de referência.
Informação Complementar: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, Resolve: Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão
Presencial nº 0001/2021, que objetiva: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado
de carga de oxigênio medicinal com fornecimento de cilindro em regime de comodato para atender o Hospital
Regional José Pereira Lima de Princesa Isabel/PB, Samu, UBSs e demais unidades de Saúde do Município de
Princesa Isabel, conforme termo de referência; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
os quais apontam como proponente(s) vencedor(es): Pessoa jurídica: Ivaldo Florêncio de Azevedo-ME, CNPJ:
09.061.979/0001-82, com sede a Rua Padre Aristides, Nº S/N, Bairro: Centro, CEP Nº 58748-000, Cidade: Agua
Branca-PB, com o valor total de R$ 127.000,00 (Cento e vinte e sete mil reais). Publique-se e cumpra-se. Princesa
Isabel - PB, 01 de março de 2021 - Ricardo Pereira do Nascimento - Prefeito.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 16
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 142.900,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 05.329.135/0001-19
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 127.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): IVALDO FLORÊNCIO DE AZEVEDO  ME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.061.979/0001-82
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por joliveira32 em 28/04/2021 17:22. Validação: CD18.7CD1.2F1B.D512.1626.F566.6830.8A17. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 05445/21. Data: 28/04/2021 17:22. Responsável: tramita.

24

24



João Pessoa, 28 de Abril de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 28/04/2021 17:22. Validação: CD18.7CD1.2F1B.D512.1626.F566.6830.8A17. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 05445/21. Data: 28/04/2021 17:22. Responsável: tramita.

25

25


